
ご挨拶 
 
我が国社会を根底から支え、それぞれの持ち場で役
割を連日ご尽力されている皆さまに敬意を表します。
加えて、平素からの力強く温かいご支援に改めて御礼
申し上げます。 

コロナウィルスの感染拡大、不安定さを増す東アジ
アの安全保障環境など、内外の厳しい情勢の中、次世
代へ素晴らしい日本をつないでいかなければなりま
せん。そのためには、我が国が直面する問題を冷静に
受け止め、責任ある政策を見いだしていくことが肝要
です。 

この思いで、引き続き、皆さまとともに考え、とも
に行動してまいります。一層のご指導を賜りますよう
お願い申し上げます。皆さまの益々のご活躍とご健勝、
連合大阪の更なるご発展をお祈り申し上げます。 

 

令和三年五月一日 

国民民主党大阪府連代表 

 参議院議員 浜野喜史 


